



# “АЕЦ КОЗЛОДУЙ” ЕАД, гр. Козлодуй

УТВЪРДИЛ,  
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:

КОСТАДИН ДИМИТРОВ



# ДОКУМЕНТАЦИЯ

за търг с тайно наддаване за продажба на материали –  
находящи се в склад “ база Враца”, собственост на “АЕЦ  
КОЗЛОДУЙ”ЕАД, гр.Козлодуй

Съгласували:

Директор Дирекция “Производство”:

.....12.2010 г.

/Ал.Николов/

ИД Директор Дирекция “И и Ф”:

20.12.2010 г.

/Сийка Пенкова/

Р-л Управление “Правно”:

17.12.2010 г.

/Ивайло Иванов/

Главен Счетоводител:

17.12.2010 г.

/Димитрина Маркова/

Р-л Управление “Търговско”:

.....12.2010 г.

/Богдан Димитров/

Началник отдел “Продажби”:

17.12.2010 г.

/Георги Цветковски/

Козлодуй 2010г.

# СЪДЪРЖАНИЕ

1. УСЛОВИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРАТА
2. ПРИЛОЖЕНИЕ 1 – СПИСЪК НА СМЦ , ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА ПРОДАЖБА
3. ПРИЛОЖЕНИЕ 2 – ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА НАПРАВЕН ОГЛЕД НА МЯСТО
4. ПРИЛОЖЕНИЕ 3 – ОБРАЗЕЦ НА ФИНАНСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
5. ПРИЛОЖЕНИЕ 4- ПРОЕКТ ЗА ДОГОВОР

# У С Л О В И Я

## За участие в Търг за с тайно наддаване за продажба на материали – находящи се в склад “База Враца”, собственост на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, гр.Козлодуй

**1. ОПИСАНИЕ НА ОБЕКТ НА ТЪРГ:** Търг с тайно наддаване за продажба на материали – находящи се в склад “База Враца”, описани в “Приложение №1 от тръжната документация, собственост на “АЕЦ Козлодуй”ЕАД, гр.Козлодуй.

Изборът на купувач за продажба на материали, находящи се в склад “База Враца”, собственост на “АЕЦ Козлодуй”, ще се извърши съгласно критерия, предложена най-висока цена за отделни позиции или за част от тях.

**2. НАЧАЛНА И МИНИМАЛНА ЦЕНА без ДДС** за материалите – находящи се в склад “База Враца”, собственост на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, по позиции - съгласно приложение №1 от документацията.

### **3. ОБЩИ И СПЕЦИАЛНИ УСЛОВИЯ НА ТЪРГА И ИЗИСКВАНИЯ КЪМ КАНДИДАТИТЕ**

**3.1.** Кандидатите могат да бъдат като лица, регистрирани по смисъла на ТЗ, така и физически лица.

**3.2.** Всички разходи, свързани с продажбата, в т.ч. и за измерване, (когато е необходимо) са за сметка на купувача спечелил търга за съответната позиция. Измерването и предаването на материалите се извършва в присъствието на Купувача или на упълномощен негов представител, МОЛ на склада и представител на Отдел “Продажби”, като представители на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД. Когато е необходимо измерване на тегло, то се извършва на най-близкия до склад “База Враца” кантар.

**3.3.** Заплащането на материалите се извършва авансово, до три работни дни след сключване на договора.

**3.4.** Фактурирането се извършва на основание приемо–предавателен протокол, съдържащ точното описание и количество на материалите, а за позициите изискващи претегляне и кантарни бележки.

**3.5** Извозването се извършва всеки работен ден, от 8.30 до 15.30 часа, до десет работни дни след заплащане.

### **4. РЕД ЗА ЗАКУПУВАНЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЯТА. ДЕПОЗИТ.**

**4.1. Документация** може да бъде закупена в сградата на Управление “Търговско”, отдел “Продажби”, срещу представен документ за платени 100/сто/ лева невъзстановими /без ДДС/, платими в касата, всеки работен ден от 9.00 до 15.30 часа или по банков път, внесени по сметка при КТБ София ЦУ, офис гр.Козлодуй, (IBAN) BG31 KОРP 92201000224001, (BIC CODE) KОРPBGSF, в срок от двадесет календарни дни, считано от датата на публикуване на Решението за провеждане на търга в един национален ежедневник.

Участниците в търга са длъжни да спазват всички указания и условия, предвидени в документацията.

## **4.2. Депозит**

**4.2.1.** Кандидатите следва да представят депозит за участие в търга, в размер на 10%/десет/ от началната цена на материалите за позициите за които кандидатстват /началната цена посочената в колона 7 от Приложение №1/, внесен по сметка при КТБ София ЦУ, офис гр.Козлодуй, (IBAN) BG31 KОРP 92201000224001, (BIC CODE) KОРPBGSF за ”Търга с тайно наддаване за продажба на материали, находящи се в склад “База Враца”, собственост на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, гр.Козлодуй”

**4.2.2.** Не внасянето на депозит е достатъчно основание за декласиране на участника в търга.

**4.2.3.** След утвърждаване на Протокол от Изпълнителния Директор на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД и определяне на спечелилия участник/ци/, се връщат депозитите на неспечелилите участници, като се задържа депозита на спечелилия/те/ в търга, който се преобразува в гаранция по договора.

**4.2.4.** Депозитът на спечелилия в търга участник не се връща и остава в полза на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД в случай, че в срока, посочен в уведомлението по т.9.1., не бъде сключен договорът по негова вина.

## **5. ВРЕМЕ И НАЧИН НА ОГЛЕД**

**5.1. ПРАВО НА ОГЛЕД** – право на оглед имат само кандидати закупили документация. Огледът не е задължителен.

**5.2. ВРЕМЕ И НАЧИН НА ОГЛЕД** - Оглед може да се извърши от желаещите кандидати в срок от три работни дни след изтичане на срока за закупуване на тръжната документация, в присъствието на представител на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД.

**5.3. ДОКУМЕНТИТЕ ЗА ДОПУСКАНЕ ДО ОГЛЕД** – до оглед се допускат кандидати срещу представен документ за самоличност /паспорт или лична карта/ или техни упълномощени представители и копие от фактура за закупена документация.

**5.4. ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА ОГЛЕД** - за направения оглед Кандидатът попълва Декларация за направен оглед на място /Приложение №2 от документацията/. При отказ от оглед, кандидатът попълва декларацията, като вписва, че се отказва от огледа.

**6. ИЗЧЕРПАТЕЛЕН СПИСЪК НА ДОКУМЕНТИТЕ, КОИТО СЛЕДВА ДА БЪДАТ ПРЕДСТАВЕНИ ОТ КАНДИДАТИТЕ И НАЧИН И ФОРМА НА ПРЕДСТАВЯНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО** - всеки кандидат, който желае да бъде допуснат до процедурата е длъжен да представи в деловодството на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД до 16.00 часа на деня, предхождащ деня на провеждане на търга в запечатан, непрозрачен плик с ненарушена цялост, следните документи:

### **6.1. НЕОБХОДИМИ ДОКУМЕНТИ**

**6.1.1. За кандидатите, регистрирани като търговци по смисъла на Търговския закон:**

**6.1.1.1.** Удостоверение от търговския регистър в Агенцията по вписванията.

**6.1.2. За кандидатите, нерегистрирани като търговци по смисъла на Търговския закон:**

**6.1.2.1.** Когато кандидатът е чуждестранно лице или е регистриран по силата на друг закон, разрешаващ извършване на стопанска дейност, той е длъжен да представи аналогични на изброените в т.б.1.1. документи, съгласно местното му законодателство.

**6.1.2.2.** Когато кандидатът е физическо лице – копие от лична карта ;

**6.1.3. За кандидатите по т.6.1.1. и 6.1.2.**

**6.1.3.1.** Копие от документ за закупена документация;

**6.1.3.2.** Копие от документ за внесен депозит за участие и опис на номерата на позициите, за които се кандидатства.

**6.1.3.3.** Попълнена декларация за направен оглед на място, неразделна част от настоящата документация /Приложение 2/;

6.1.3.4. Точен адрес, лице за контакти и банкови реквизити;

6.1.3.5. Оригинал или нотариално заверено копие от документа, удостоверяващ представителната власт или пълномощното на представителя на участника в търга (ако кандидатът се представлява от друго лице);

## **6.2. ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ДОКУМЕНТИТЕ, СЪДЪРЖАЩИ СЕ В ПЛИКА С ПРЕДЛОЖЕНИЕТО**

Всички документи трябва да са:

6.2.1. Заверени /когато са ксерокопия/ с гриф “Вярно с оригинала”, подписа на лицето/та представляващи Кандидата и свеж печат / когато кандидата е регистриран по ТЗ/

6.2.2. Документите и данните в предложението се подписват само от лица с представителни функции: назовани в съдебната регистрация или удостоверение за актуално състояние и/или упълномощени за това лица. Във втория случай се изисква да се представи нотариално заверено пълномощно за изпълнението на такива функции.

6.2.3. Всички документи, свързани със предложението, следва да бъдат на български език или на националния език на Кандидата, придружени със заверен превод на български език.

6.2.4. Всички документи трябва да са с дата на издаване, предшестваща подаването им с предложението не повече от три месеца или да са в срока на тяхната валидност, когато такава е изрично записана в тях.

6.2.5. По предложението не се допускат никакви вписвания между редовете, изтривания или корекции, освен ако не са заверени с подписа на лицето/лицата, упълномощени от Кандидата, които го представляват.

## **6.3. ФИНАНСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

6.3.1. Участниците в търга следва да впишат в **Образца на финансово предложение** /Приложение 3/, приложено към документацията, съответно за предлаганата от тях цена за част от позициите или за всички по приложение №1, цифром и словом. При несъответствие между цифровата и написаната с думи словом, ще се вземе предвид написаната словом.

6.3.2. Предложението трябва да бъде с валидност тридесет календарни дни, считано от датата на отваряне на предложението.

6.3.4. Валута на предложението – цените, предложени от Кандидата в предложението следва да бъдат в BG лева.

**6.4. ФОРМА НА ПРЕДАВАНЕ НА ЗАЯВЛЕНИЯТА** - Участниците в търга предават Заявленията си за участие в търга в деловодството на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, в срок до 16.00 часа на първия работен ден, считано след датата на изтичане на срока за оглед. ЗАЯВЛЕНИЯТА си кандидатите представят в запечатан непрозрачен плик със следното съдържание и надписи:

6.4.1. Плик с името на участника или името на упълномощеното лице и цялостното наименование на търгът, съдържащ:

а/ Плик №1 с надпис “ДОКУМЕНТИ”, който включва всички изисквани съгласно документацията документи с изключение на финансовото предложение.

б/ Плик №2 с надпис “ФИНАНСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ”, който включва Финансовото предложение, изготвено съгласно приложения образец Приложение 3.

## **7. ОСНОВАНИЯ ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ НА УЧАСТНИК ОТ ТЪРГА.**

7.1. **НЕВНАСЯНЕ НА ДЕПОЗИТ** - Невнасянето на депозит е достатъчно основание за декласиране на участника в търга съгласно т. 4.2.2. от настоящите Условия за участие в търга. Когато размера на внесените депозит е по-малък от 10 % от сбора на началните тръжни цени на

позициите, за които се кандидатства, декларирани в описа към документа за внесен депозит, кандидата заявява пред комисията кои позиции отпадат.

**7.2. НЕСЪОТВЕТСТВИЕ С УСТАНОВЕНИТЕ ИЗИСКВАНИЯ** - Участник, който представи предложение, което не отговаря на изискванията на документацията, се декласира от комисията по провеждане на търга..

## **8. ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГА ПО ИЗБОР НА КУПУВАЧ НА МАТЕРИАЛИ, НАХОДЯЩИ СЕ В СКЛАД “БАЗА ВРАЦА”.**

**8.1. МЯСТО, ДЕН И ЧАС НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГА** – Търгът ще се проведе в сградата на Учебно-тренировъчния център на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД от 14.00 часа на първия работен ден след изтичане на срока за подаване на ЗАЯВЛЕНИЯТА.

### **8.2. ПРЕДПОСТАВКИ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ**

**8.2.1.** Отсъствие на членовете на комисията.

В деня и часа, определени за провеждане на търга, председателят на комисията проверява присъствието на членовете ѝ и в случай, че отсъства член на комисията и той не може да бъде заместен от определените резервни членове, търга се отлага за същия час и място на другия ден.

**8.2.2.** Невъзможност за откриване или продължаване на отложен търг.

При възникване на обстоятелства, които правят невъзможни откриването или продължаването на отложен вече търг, се насрочва нов търг.

**8.2.3.** Неявяване на кандидати, явяване само на един кандидат.

а/ Когато за търга има постъпило само едно заявление, кандидатът представи предложението се обявява за спечелил по предложената от него цена, която не може да бъде по-ниска от началната и минимална цена.

б/ Когато за търгът не постъпи предложение, комисията я обявява за непроведена.

в/ Когато в случай на декласиране на участник, остане само един кандидат, търга се провежда и комисията обявява кандидата за спечелил по предложените от него цени, които не могат да бъдат по-ниски от началните и минимални цени.

### **8.3. ОТВАРЯНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА**

**8.3.1.** След проверка на присъствието на членовете на комисията и останалите предпоставки за провеждане на търга, председателят на комисията обявява откриването на търга и неговия предмет.

**8.3.2.** След откриване на търга се пристъпва към отваряне на пликовете с заявленията.

- След разпечатване на плика с надпис “ДОКУМЕНТИ” председателят или определен от него член на комисията проверява дали са спазени условията за участие в търга. Същият обявява редовността на предложенията, съответно декласирането на участника.
- Комисията декласира участника при наличие на едно от основанията, посочени в т.7 от настоящите Условия за участие в търга..
- След установяване на редовността на предложението, върху плика се поставя номер на кандидата.
- След проверката на всички представени заявления, комисията пристъпва към разпечатване на пликовете с финансови предложения. Финансовите предложения се заверяват от членовете на комисията.

### **8.4. КЛАСИРАНЕ НА ПРЕДЛОЖЕНИЯТА**

**8.4.1** Комисията подрежда по ред участниците, предложена най-висока единична цена за материалите за позицията за която се кандидатства.

**8.4.2.** За спечелили търга се обявяват кандидатите, предложили най-висока цена за единица материали. Кандидатите се уведомяват за класирането и за резултатите от търга.

**8.4.3.** С уведомлението до спечелилите търга участници се посочва и срока за сключване на договора/ите/.

## **8.5. ПРОТОКОЛ**

**8.5.1.** За провеждането на търга комисията съставя протокол.

**8.5.2.** Протоколът се подписва от всички членове на комисията .

## **9. СКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР**

**9.1.** В срок от десет календарни дни след определяне на спечелилия търга кандидат, се сключва писмен договор за продажба на материали, находящи се в склад “База Враца” включени в списъците за продажба, собственост на “АЕЦ КОЗЛОДУЙ”ЕАД, гр.Козлодуй.

# СПИСЪК

на СМЦ предназначени за продажба чрез търг с тайно надаване, намиращи се в склад "База Враца"

1	2	3	4	5	6	7
№ по ред	Ном. Номер	Наименование	Мярка	Количество	начална цена в лв. за 1 мярка	Начална цена за цялото количество в позицията лева
1	0100000БР00035	Алуминиева витрина 2.65x2.65	бр	8.000	50.00	400.00
2	0100000БР00350	Алуминиеви клемни кутии (1бр.=17кг.)	бр	117.000	23.00	2691.00
3	0100000БР00374	Генератор улгразв.ГУ1063	бр	2.000	70.00	140.00
4	0100000БР01070	Агрегат дозировъчен НД2.5 1600	бр	1.000	150.00	150.00
5	0100000И201424	Агрегат мотор компресоренААН	бр	4.000	1 500.00	6000.00
6	0100000И201768	Агрегат мотор компресоренАмк	бр	4.000	1 500.00	6000.00
7	010000РБИ201737	Автоматичен прекъсвач TGL12404	бр	25.000	50.00	1250.00
8	0102900И202011	Агрегат смесителен за мазилка	бр	1.000	870.00	870.00
9	1060704440000	Автомат.прекъсвачи 322	каса	24.000	50.00	1200.00
10	0116600И202142	Агрегат сваръчен типВДМ1001	бр	1.000	1 500.00	1500.00
11	0130100БР00919	Асинхронен ел. двигател ВАО51-ВЗГ4кW; 725обр./мин.	бр	2.000	80.00	160.00
12	2010809700200	Батерия акумулаторна СК-16 - 97бр.х150лв.	кг	18430.000	*	14550.00
13	0202900И21522	76109 Блок присъедин-ЗИП БРТ	к-т	1.000	220.00	220.00
14	2050808167976	Блок зажимов БЗК-55У 2 11	бр	216.000	20.00	4320.00
15	2050809691359	Бокс миячен 1 БП 1 нж 156	кг	675.000	1.65	1084.00
16	2050809728619	Батерия двухбалонная 159 (206бр.х190кг.)	бр	20.000	150.00	3000.00
17	2050809958485	Бокс 6Б III нж 185	каса	1.000	71.00	71.00
18	2050810011800	Бокс 15141,1614 нж 191	каса	2.000	371.00	742.00
19	2050810248604	Бокс 6 БП1-нж 218	кг	129.000	1.65	213.00
20	2050810328618	Батерия 2 БР 2 МА 225 (106бр. х 150лв.)	кг	1900.000	*	1500.00



21	2050810358694	Батерия 2БР 2МА 213 (6 бр.х150лв.)	кг	1140.000	*	900.00
22	2050810651601	Блок с тръб.нагревателТЗНБВ90П	бр	4.000	1 500.00	6000.00
23	0209744И201956	Бак цилиндричен НЖ	бр	1.000	330.00	330.00
24	0300000БР00060	Вентилатор с ел.двиг12кв.730об	бр	1.000	550.00	550.00
25	0300000БР00133	Вентилатор осев В0-5	бр	1.000	60.00	60.00
26	0300000БР00139	Вентилатор полски IWO - 1	бр	3.000	15.00	45.00
27	0300000БР00201	Вентилатор покривен ПВ 5,6	бр	1.000	170.00	170.00
28	0300000БР00213	Вентилатор ЕВНН 2.6 Р - 0.37 kW	бр	2.000	50.00	100.00
29	0300000БР00283	Вентилатор центробеженВНСН2.5 (без двигател)	бр	3.000	15.00	45.00
30	0300000БР00284	Вентилатор центробеженВНСН2.5 (без двигател)	бр	3.000	15.00	45.00
31	0300000БР00285	Вентилатор центробеженВНСН2.5 (без двигател)	бр	1.000	15.00	15.00
32	0300000БР00286	Вентилатор центробеженВНСН2.5 (без двигател)	бр	1.000	15.00	15.00
33	0300000БР00818	Вентилатор киселинноуст.КЛ 20926	бр	1.000	87.00	87.00
34	0300000БР01379	Високов.предпазители ВПМ 10/10	бр	25.000	25.00	625.00
35	0300000И101166	Въздушни приводи 7УР0.5 - 2 МРА	бр	24.000	45.00	1080.00
36	0301700И202004	Вентилатор Ц14-46	бр	2.000	880.00	1760.00
37	0301700И202024	Вентилатор Ц14-46	бр	2.000	880.00	1760.00
38	0301700И202070	Вентилатор Ц14-46	бр	1.000	880.00	880.00
39	3020201890000	Вентилатор осев ВО-100	бр	1.000	70.00	70.00
40	0302900И201998	Вентилатор центроб.ВДА12.5У	бр	1.000	3 400.00	3400.00
41	3030805570000	Вент.силф.ДУ50 108	бр	153.000	170.00	26010.00
42	3030805580000	Вент.силф.ДУ100 109	бр	25.000	170.00	4250.00
43	3030805590000	Вент.силф.ДУ50 110	кг	1380.000	*	10200.00
44	3030805600000	Вент.силф.ДУ15-17бр+6втулки	бр	23.000	170.00	3910.00
45	3030805610000	Вент.силф.ДУ25-156бр+6втулки	бр	160.000	170.00	27200.00
46	3030805620000	Вент.силф.ДУ50 111	бр	2.000	170.00	340.00
47	3030805630000	Вент.силф.ДУ80 246р+2втулки	бр	26.000	170.00	4420.00
48	3030805640000	Вент.силф.ДУ50/4 112	бр	29.000	170.00	4930.00
49	3030805650000	Вент.силф.ръчДУ100/4 113	бр	10.000	170.00	1700.00
50	3050805670000	Вентилатор АЕМ РЕМБ 119	бр	14.000	230.00	3220.00
51	3050808261420	Блок 5/8 (пружини 20бр.), Вентилатор б/8 №155/73г.;1900об./мин. Дв. ВАО-21-4	кг	1011.000	*	303.00

*Handwritten signature*

52	3050809381027	Високочест.заградител 128	бр	8.000	120.00	960.00
53	3060703100000	Вентилатор ЕВНК-2.5 11	бр	1.000	40.00	40.00
54	3060704160000	Вентилатор ВНСН 11 294	бр	1.000	210.00	210.00
55	3060706000000	Вентилатор VRR 200/701 (взривообезопасен)	бр	2.000	800.00	1600.00
56	3060805440000	Високом.прекъсвач ARV 103	бр	4.000	*	250.00
57	0309744БР00926	Вентил разрядникРВС-110М	бр	3.000	100.00	300.00
58	0309744И201985	Вентилатор осев тип06-320 №5	бр	2.000	370.00	740.00
59	0330100БР00905	Вентилаторен агрегат ЗИЛ	бр	6.000	120.00	720.00
60	0330100БР01117	Вентилатор центроб.ВЦ-4-70	бр	1.000	370.00	370.00
61	0330100И201893	Вентилатор ВЦ 4-70	бр	1.000	400.00	400.00
62	0330100И202004	ВентилаторЦ14-46	бр	1.000	880.00	880.00
63	0330100И202021	Вентилатор осевОВ-320	бр	2.000	370.00	740.00
64	033100И100676	Венти запоренДУ125/400	бр	8.000	400.00	3200.00
65	0339081БР01086	Вентилатор Ц-4-70	бр	1.000	820.00	820.00
66	0339081БР01116	Вентилатор ВО-6-320	бр	1.000	200.00	200.00
67	0339081БР01119	Вентилатор центробежен двигател с перка без надписи	бр	1.000	25.00	25.00
68	0339081БР01120	Вентилатор Ц-4-70	бр	1.000	400.00	400.00
69	0339081БР01121	Вентилатор Ц-4-70	бр	1.000	820.00	820.00
70	0339081БР01122	Вентилатор Ц4-70	бр	1.000	400.00	400.00
71	0339081БР01123	Вентилатор Ц14-70	бр	1.000	820.00	820.00
72	0339081БР01124	ВентилаторЦ14-70	бр	1.000	820.00	820.00
73	0339081БР01125	Вентилатор ВЦЧ-70	бр	1.000	870.00	870.00
74	0339081БР01127	Вентилатор ВДН 9У 1500	бр	1.000	3 400.00	3400.00
75	0393900БР00670	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	390.000	0.30	117.00
76	0393900БР00671	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	390.000	0.30	117.00
77	0393900БР00672	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	390.000	0.30	117.00
78	0393900БР00673	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	208.000	0.30	62.40
79	0393900БР00674	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	390.000	0.30	117.00
80	0393900БР00675	Вентил разрядникРВМГ-220	кг	280.000	0.30	84.00
81	0400000И100584	Главно разпред.табло ГРТ	бр	1.000	320.00	320.00
82	4060807170000	Гайковерт-60с10 ключа-3под.240	бр	4.000	170.00	680.00
83	4060807180000	Гайковерт-48с8ключача2подв.240	бр	2.000	170.00	340.00

84	4060807190000	Гайковерт-36с20ключа 240	бр	17.000	170.00	2890.00
85	4060807200000	Гайковерт-20с 11 ключа 240	бр	5.000	170.00	850.00
86	4060807210000	Гайковерт-48с11ключас2под240	бр	4.000	170.00	680.00
87	4060807220000	Гайковерт-36с бключа 240	бр	8.000	170.00	1360.00
88	4060807230000	Гайковерт-20с12ключа 240	бр	9.000	170.00	1530.00
89	0416600БР01292	Гайковерт/манипулятор/	бр	1.000	2 300.00	2300.00
90	0500000БР01129	Дифузор / нН 01129	бр	2.000	300.00	600.00
91	0500000И100589	Базов шкаф	бр	2.000	180.00	360.00
92	0500000И100807	Двигател ДМП110М-220V1.6kw	бр	4.000	160.00	640.00
93	0500000И100810	Двигател ДМП110М220V2.4kw	бр	4.000	160.00	640.00
94	0502900БР00920	Детайли з тележка котейнерна	бр	1.000	90.00	90.00
95	5050807350000	Облъчванел 69/94-133-00058 (излъчвател)	каса	1.000	210.00	210.00
96	5050807390000	Двигател асинхронен ХМКG-940	бр	1.000	3 000.00	3000.00
97	0509744И100551	Дозировъчна помпа за без.напит	бр	4.000	320.00	1280.00
98	0509744И201880	Дозиращ агрегат2ДА1121	бр	1.000	3 800.00	3800.00
99	0530100БР00952	Домкрат ДР-7	бр	10.000	220.00	2200.00
100	0600000ВR00608	Ел.табло пор.89.23.00.80	бр	1.000	180.00	180.00
101	0600000БР00016	Ел.табло пор.88-23.22.32	бр	4.000	170.00	680.00
102	0600000БР00054	Ел.двигател-демонтиран	бр	1.000	110.00	110.00
103	0600000БР00110	Ел.табла на тавички	бр	167.000	10.00	1670.00
104	0600000БР00185	Ел.табло сиг.пор.86.23.00.55	бр	1.000	500.00	500.00
105	0600000БР00204	Ел.двигател асинхроненАО2 30kw] 1500обр./мин. 240kg	бр	1.000	330.00	330.00
106	0600000БР00205	Ел.двигател трифазен(без табела) 170kg	бр	1.000	280.00	280.00
107	0600000БР00209	Ел.двигателОSSK-8 OSY-72-8-220/380V;4.5kW 300kg	бр	2.000	400.00	800.00
108	0600000БР00212	Ел.привод за задвижка	бр	1.000	150.00	150.00
109	0600000БР00222	Ел.двигателАО7П2 DF 71В-2; 380/220V;6.3kg	бр	3.000	40.00	120.00
110	0600000БР00226	Ел.табло СК01	бр	1.000	40.00	40.00
111	0600000БР00227	Ел.табло СК-3	бр	1.000	50.00	50.00
112	0600000БР00228	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
113	0600000БР00229	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
114	0600000БР00230	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
115	0600000БР00231	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00

116	0600000БР00232	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
117	0600000БР00233	Ел.таблоСК-2	бр	1.000	40.00	40.00
118	0600000БР00234	Ел.таблоСК-02	бр	1.000	40.00	40.00
119	0600000БР00235	Ел.табло СК-1	бр	1.000	40.00	40.00
120	0600000БР00236	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
121	0600000БР00237	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
122	0600000БР00238	Ел.табло СК-01	бр	1.000	40.00	40.00
123	0600000БР00239	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
124	0600000БР00240	Ел.таблоКК-01	бр	1.000	40.00	40.00
125	0600000БР00241	Ел.табло СК-5	бр	1.000	50.00	50.00
126	0600000БР00242	Ел.таблоКК-01	бр	1.000	40.00	40.00
127	0600000БР00243	Ел.табло СК-03	бр	1.000	50.00	50.00
128	0600000БР00244	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
129	0600000БР00245	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
130	0600000БР00246	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
131	0600000БР00247	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
132	0600000БР00248	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
133	0600000БР00249	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
134	0600000БР00250	Ел.таблоКК-01	бр	1.000	40.00	40.00
135	0600000БР00251	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
136	0600000БР00252	Ел.таблоСК-02	бр	1.000	40.00	40.00
137	0600000БР00253	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
138	0600000БР00254	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
139	0600000БР00255	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
140	0600000БР00256	Ел.табло СК-4	бр	1.000	50.00	50.00
141	0600000БР00257	Ел.табло СК-2	бр	1.000	40.00	40.00
142	0600000БР00259	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
143	0600000БР00260	Ел.табло СК-01	бр	1.000	40.00	40.00
144	0600000БР00261	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
145	0600000БР00262	Ел.табло КК-01	бр	1.000	40.00	40.00
146	0600000БР00263	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
147	0600000БР00264	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00

148	06000000БР000265	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
149	06000000БР000266	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
150	06000000БР000267	Ел.табло СК-02	бр	1.000	40.00	40.00
151	06000000БР000268	Ел.таблоККУ	бр	24.000	13.00	312.00
152	06000000БР000366	Ел.табло клем.86.23.00.69	бр	49.000	13.00	637.00
153	06000000БР000434	Ел.табло осв.ГО-2 90.23.01.13	бр	1.000	80.00	80.00
154	06000000БР000438	Ел.табло командно86.23.00.09	бр	1.000	95.00	95.00
155	06000000БР000442	Ел.табло ГОС90.23.00.15	бр	1.000	90.00	90.00
156	06000000БР000457	Ел.табло кл.87.23.00.93	бр	96.000	13.00	1248.00
157	06000000БР000458	Ел.табло кл.87.23.00.93	бр	11.000	13.00	143.00
158	06000000БР000459	Ел.табло кл.87.23.00.93	бр	36.000	13.00	468.00
159	06000000БР000461	Ел.табло ККУ90.23.01.14	бр	1.000	95.00	95.00
160	06000000БР000466	Ел.таблоКИП90.23.01.30	бр	1.000	90.00	90.00
161	06000000БР000468	Ел.табло силов90.23.01.10	бр	1.000	90.00	90.00
162	06000000БР000469	Ел.табло осветл90.23.01.25	бр	1.000	90.00	90.00
163	06000000БР000470	Ел.табло осв.90.23.01.23	бр	1.000	90.00	90.00
164	06000000БР000472	Ел.табло ККУ А/437	бр	1.000	13.00	13.00
165	06000000БР000474	Ел.табло пор90.23.01.56	бр	44.000	40.00	1760.00
166	06000000БР000477	Ел.табло пор89.23.00.37	бр	1.000	70.00	70.00
167	06000000БР000481	Ел.табло сил90.23.01.56	бр	31.000	80.00	2480.00
168	06000000БР000482	Ел.табло пор90.23.00.91	бр	1.000	130.00	130.00
169	06000000БР000483	Ел.табло осв.89.23.00.38	бр	1.000	90.00	90.00
170	06000000БР000486	Ел.табло пор90.23.01.45	бр	1.000	70.00	70.00
171	06000000БР000487	Ел.табло90.23.01.58	бр	1.000	100.00	100.00
172	06000000БР000489	Ел.табло осв.90.23.01.46	бр	1.000	90.00	90.00
173	06000000БР000490	Ел.табло пор90.23.00.38	бр	5.000	90.00	450.00
174	06000000БР000491	Ел.табло пор88.23.00.23	бр	1.000	90.00	90.00
175	06000000БР000492	Ел.табло пор90.23.00.37	бр	1.000	90.00	90.00
176	06000000БР000493	Ел.табло освет.90.23.00.76	бр	1.000	90.00	90.00
177	06000000БР000495	Ел.табло сил90.23.00.88	бр	1.000	90.00	90.00
178	06000000БР000497	Ел.табло осветл90.23.00.40	бр	1.000	90.00	90.00
179	06000000БР000501	Ел.табло силов.89.23.00.44	бр	1.000	90.00	90.00

180	0600000БР00504	Ел.табло ККУ90.23.00.14	бр	1.000	80.00	80.00
181	0600000БР00507	Ел.табло силовоб60.23.00.27	бр	1.000	45.00	45.00
182	0600000БР00508	Ел.табло освет89.23.00.38	бр	1.000	90.00	90.00
183	0600000БР00510	Ел.табло осв89.23.00.36	бр	1.000	50.00	50.00
184	0600000БР00512	Ел.табло осв90.23.00.22	бр	2.000	55.00	110.00
185	0600000БР00516	Ел.табло сил.90.23.00.77	бр	31.000	35.00	1085.00
186	0600000БР00517	Ел.таблоККУ90.23.00.11	бр	1.000	80.00	80.00
187	0600000БР00519	Ел.табло конт 90.23.01.76	бр	2.000	20.00	40.00
188	0600000БР00521	Ел.таблоАБ90.23.01.72	бр	1.000	50.00	50.00
189	0600000БР00522	Ел.табло АБ90.23.01.73	бр.	1.000	50.00	50.00
190	0600000БР00523	Ел.табло осв.90.23.01.80	бр	1.000	90.00	90.00
191	0600000БР00524	Ел.табло осв.90.23.01.86	бр	1.000	55.00	55.00
192	0600000БР00525	Ел.табло осв.90.23.01.85	бр	1.000	55.00	55.00
193	0600000БР00526	Ел.табло 92.23.00.26	бр	1.000	45.00	45.00
194	0600000БР00527	Ел.табло 90.23.01.81	бр	1.000	125.00	125.00
195	0600000БР00528	Ел.табло90.23.01.79	бр	1.000	120.00	120.00
196	0600000БР00529	Ел.табло авт.89.23.00.47	бр	1.000	50.00	50.00
197	0600000БР00532	Ел.табло ККУ 2/2106	бр	1.000	55.00	55.00
198	0600000БР00534	Ел.таблоККУ90.23.00.32	бр	1.000	120.00	120.00
199	0600000БР00537	Ел.табло ТК2 90.23.01.83	бр	1.000	80.00	80.00
200	0600000БР00538	Ел.табло осв.90.23.01.88	бр	1.000	55.00	55.00
201	0600000БР00539	Ел.табло осв.90.23.01.90	бр	1.000	90.00	90.00
202	0600000БР00540	Ел.табло осветление90.23.01.89	бр	1.000	50.00	50.00
203	0600000БР00541	Ел.табло празно88.23.00.42	бр	1.000	15.00	15.00
204	0600000БР00542	Ел.табло пуск90.23.00.23	бр	1.000	50.00	50.00
205	0600000БР00543	Ел.табло пусково92.23.00.25	бр	1.000	50.00	50.00
206	0600000БР00545	Ел.табло силовов А/1025	бр	1.000	30.00	30.00
207	0600000БР00546	Ел.табло ККУ	бр	1.000	30.00	30.00
208	0600000БР00547	Ел.табло силовов с пониж.трансф	бр	1.000	95.00	95.00
209	0600000БР00549	Ел.табло освет.90.60.20.01.6	бр	1.000	30.00	30.00
210	0600000БР00550	Ел.табло сил89.23.00.61 (1 комплект от 6 бр. табла)	бр	6.000	600.00	600.00
211	0600000БР00551	Ел.табло осв89.23.00.62	бр.	1.000	66.00	66.00

212	06000000БР00552	Ел.табло сил89.23.00.48	бр	1.000	35.00	35.00
213	06000000БР00553	Ел.табло сил.89.23.00.64	бр	1.000	66.00	66.00
214	06000000БР00557	Ел.табло силово89.23.00.05	бр	4.000	125.00	500.00
215	06000000БР00558	Ел.табло пор91.23.00.32	бр	1.000	220.00	220.00
216	06000000БР00561	Ел.табло улична касета	бр	1.000	130.00	130.00
217	06000000БР00596	Ел.Табло пор89.23.00.25	бр	2.000	180.00	360.00
218	06000000БР00597	Ел.табло пор86.23.00.58	бр	1.000	130.00	130.00
219	06000000БР00598	Ел.табло пор86.23.00.59	бр	1.000	130.00	130.00
220	06000000БР00599	Ел.табло А/960	бр	4.000	90.00	360.00
221	06000000БР00600	Ел.табло пор90.23.01.04	бр	1.000	170.00	170.00
222	06000000БР00601	Ел.табло пор90.23.00.28	бр	1.000	170.00	170.00
223	06000000БР00602	Ел.табло 86.03.11.01	бр	1.000	180.00	180.00
224	06000000БР00604	Ел.табло пор.88.23.00.36	бр	1.000	200.00	200.00
225	06000000БР00605	Ел.табло пор91.23.00.05	бр	2.000	130.00	260.00
226	06000000БР00606	Ел.табло пор.90.23.00.89	бр	1.000	90.00	90.00
227	06000000БР00609	Ел.табло пор.90.23.00.34	бр	1.000	110.00	110.00
228	06000000БР00610	Ел.табло пор.88.23.00.11	бр	1.000	90.00	90.00
229	06000000БР00611	Ел.табло пор90.23.00.18	бр	1.000	130.00	130.00
230	06000000БР00612	Ел.табло пор90.23.00.20	бр	1.000	180.00	180.00
231	06000000БР00614	Ел.табло пор90.23.01.33	бр	1.000	180.00	180.00
232	06000000БР00615	Ел.табло порПЕХ-9045-00М2	бр	3.000	130.00	390.00
233	06000000БР00617	Ел.табло порА/497	бр	3.000	160.00	480.00
234	06000000БР00618	Ел.табло пор89.23.00.24	бр	2.000	180.00	360.00
235	06000000БР00619	Ел.табло пор.89.23.00.82	бр	1.000	70.00	70.00
236	06000000БР00620	Ел.табло пор2/1101	бр	1.000	360.00	360.00
237	06000000БР00621	Ел.табло пор86.23.00.23	бр	1.000	130.00	130.00
238	06000000БР00622	Ел.табло пор.89.23.00.45	бр	1.000	130.00	130.00
239	06000000БР00623	Ел.табло пор2/2104	бр	1.000	180.00	180.00
240	06000000БР00624	Ел.табло пор91.23.00.11	бр	1.000	200.00	200.00
241	06000000БР00625	Ел.табло пор88.23.00.26	бр	1.000	180.00	180.00
242	06000000БР00626	Ел.табло пор.4/1148	бр	1.000	60.00	60.00
243	06000000БР00627	Ел.табло пор.4/2049	бр	1.000	180.00	180.00

244	06000000БР00822	Ел.двигател	бр	2.000	700.00	1400.00
245	06000000БР01378	Ел.изпълнителен механизъмЕСПА	бр	3.000	280.00	840.00
246	06000000БР01378	Ел.изпълнителен механизъмЕСПА	бр	3.000	280.00	840.00
247	06000000И100369	Ел.двигателМО250-S-6 45кв (трифазен 5.5kW; 495кг.)	бр	9.000	650.00	5850.00
248	06000000И100547	Ел.табло	бр	1.000	60.00	60.00
249	06000000И100581	Ел.табло/без.4 измер.уреда/	бр	1.000	200.00	200.00
250	06000000И100591	Ел.табла пор.88.23.00.26	бр	1.000	150.00	150.00
251	06000000И100592	Ел.табло пор.90.23.01.27	бр	1.000	180.00	180.00
252	06000000И100593	Ел.табло управление	бр	1.000	70.00	70.00
253	06000000И100815	Електроръчен вентил.ЕВР	бр	7.000	100.00	700.00
254	06000000И10478	Ел.табло пор.90.23.00.88	бр	1.000	90.00	90.00
255	06000000И202097	Ел.пещ-комплект	бр	3.000	1300.00	3900.00
256	06000000И202322	Ел.табло 89.23.00.12	бр	1.000	180.00	180.00
257	06000000И202326	Е.табло пор2/1101	бр	1.000	150.00	150.00
258	6010200100000	Ел.табло пор.90.23.00.73	бр	15.000	180.00	2700.00
259	6010200110000	Ел.табло пор.90.23.01.44	бр	1.000	180.00	180.00
260	6010200120000	Ел.табло пор.90.23.01.43	бр	1.000	180.00	180.00
261	6010200130000	Ел.табло пор.90.23.01.39	бр	1.000	180.00	180.00
262	6010200150000	Ел.табло пор.90.23.00.73	бр	1.000	180.00	180.00
263	6010200180000	Ел.табло-4полета	бр	4.000	180.00	720.00
264	6010200190000	Ел.табло пор.90.23.01.62	бр	1.000	180.00	180.00
265	6010200200000	Ел.табло пор.91.23.00.18	бр	1.000	180.00	180.00
266	6010200210000	Ел.таблоККУпор.91.23.00.16	бр	4.000	180.00	720.00
267	6010200220000	Ел.таблоККУпор91.23.00.17	бр	1.000	180.00	180.00
268	6010200230000	Ел.табло УТ 200	бр	1.000	180.00	180.00
269	6010200240000	Ел.табло пор.91.23.00.35	бр	3.000	120.00	360.00
270	6010200250000	Ел.табло пор.90.23.00.25	бр	1.000	250.00	250.00
271	6010200260000	Ел.табло пор.90.23.01.62	бр	1.000	170.00	170.00
272	6010200270000	Ел.табло пор.90.23.01.66	бр	1.000	160.00	160.00
273	6010200280000	Ел.табло пор.90.23.01.67	бр	1.000	160.00	160.00
274	6010200290000	Ел.табло пор.90.23.00.39	бр	1.000	160.00	160.00
275	6010200310000	Ел.табло пор.90.23.00.19	бр	1.000	140.00	140.00



276	6010200330000	Ел.таблоРТ 1/630	бр	1.000	120.00	120.00
277	6010200340000	Ел.табло РТ 1/630	бр	3.000	120.00	360.00
278	6010200380000	Ел.табло ККУ 480	бр	1.000	160.00	160.00
279	6010200410000	Ел.табло пор.89.23.00.17	бр	1.000	120.00	120.00
280	6010200420000	Ел.табло 89.23.00.09	бр	1.000	140.00	140.00
281	6010200430000	Ел.табло пор.90.23.00.64	бр	2.000	140.00	280.00
282	6010200440000	Ел.табло ТНН90.23.00.25	бр	1.000	140.00	140.00
283	6010200450000	Ел.табло пор.88.23.00.25	бр	1.000	140.00	140.00
284	6010200460000	Ел.табло пор.90.23.00.26	бр	1.000	180.00	180.00
285	6010200470000	Ел.табло пор.90.23.00.25	бр	1.000	180.00	180.00
286	6010200480000	Ел.табло пор.86.23.00.03	бр	1.000	180.00	180.00
287	6010200490000	Ел.табло пор.91.23.00.29	бр	1.000	180.00	180.00
288	6010200500000	Ел.табло пор.90.23.01.17	бр	1.000	180.00	180.00
289	6010200510000	Ел.табло пор.90.23.01.65	бр	1.000	140.00	140.00
290	6010200520000	Ел.табло пор.90.23.01.67	бр	1.000	180.00	180.00
291	6010200530000	Ел.табло пор.90.23.01.28	бр	1.000	130.00	130.00
292	6010200540000	Ел.табло пор.90.23.00.19	бр	1.000	180.00	180.00
293	6010200550000	Ел.табло пор.90.23.00.60	бр	1.000	180.00	180.00
294	6010200560000	Ел.табло-4бр.пор.84.098.05	бр	1.000	180.00	180.00
295	6010200570000	Ел.табло пор.85.133.08	бр	3.000	180.00	540.00
296	6010200580000	Ел.табло пор.85.133.08	бр	1.000	180.00	180.00
297	6010200590000	Ел.табло пор.90.23.01.35	бр	1.000	200.00	200.00
298	6010200600000	Ел.табло пор.90.23.00.20	бр	1.000	140.00	140.00
299	6010200610000	Ел.табло пор.90.23.00.20	бр	1.000	180.00	180.00
300	6010200620000	Ел.табло пор.90.23.01.4	бр	1.000	180.00	180.00
301	6010200640000	Ел.табло ККУ-краново	бр	1.000	70.00	70.00
302	6010200660000	Ел.табло шр 2/346	бр	2.000	120.00	240.00
303	6010200670000	Ел.табло пор.89.23.00.10	бр	6.000	60.00	360.00
304	6010200680000	Ел.табло пор.90.23.00.71	бр	1.000	50.00	50.00
305	6010200690000	Ел.табло пор.90.23.00.69	бр	1.000	80.00	80.00
306	6010200700000	Ел.табло пор.90.23.00.75	бр	1.000	140.00	140.00
307	6010200710000	Ел.табло пор.90.23.00.81	бр	1.000	120.00	120.00

308	6010200720000	Ел.табло пор.86.23.00.08	бр	1.000	70.00	70.00
309	6010200730000	Ел.табло пор.90.23.00.71	бр	3.000	30.00	90.00
310	6010200740000	Ел.табло пор.90.23.00.72	бр	1.000	40.00	40.00
311	6010200750000	Ел.табло пор.2/1094	бр	1.000	30.00	30.00
312	6010200760000	Ел.табло пор.86.23.00.56	бр	1.000	50.00	50.00
313	6010200770000	Ел.табло пор.90.23.00.29	бр	1.000	30.00	30.00
314	6010200780000	Ел.табло пор.89.23.00.69	бр	1.000	30.00	30.00
315	6010200790000	Ел.табло пор.87.23.00.36	бр	2.000	50.00	100.00
316	6010200800000	Ел.табло ККУ пор.86.23.0087	бр	1.000	50.00	50.00
317	6010200810000	Ел.табло пор.86.23.00.54	бр	1.000	30.00	30.00
318	6010200820000	Ел.табло пор.90.23.00.44	бр	1.000	50.00	50.00
319	6010200830000	Ел.табло пор.89.23.00.70	бр	1.000	40.00	40.00
320	6010200850000	Ел.табло пор.91.23.00.21	бр	1.000	80.00	80.00
321	6010200860000	Ел.табло пор.90.23.00.42	бр	1.000	60.00	60.00
322	6010200870000	Ел.табло пор.90.23.00.39	бр	1.000	70.00	70.00
323	6010200880000	Ел.табло пор.90.23.00.43	бр	1.000	70.00	70.00
324	6010200890000	Ел.табло пор.90.23.00.41	бр	1.000	70.00	70.00
325	6010200900000	Ел.табло пор.90.23.00.49	бр	4.000	60.00	240.00
326	6010200910000	Ел.табло пор.90.23.00.30	бр	1.000	70.00	70.00
327	6010200920000	Ел.табло пор.90.23.00.05	бр	129.000	30.00	3870.00
328	6010200930000	Ел.табло пор.91.23.00.43	бр	1.000	90.00	90.00
329	6010200940000	Ел.табло ККУ пор.А/836	бр	1.000	120.00	120.00
330	6010200950000	Ел.табло пор.88.23.00.24	бр	1.000	120.00	120.00
331	6010200960000	Ел.табло пор.90.23.00.78	бр	1.000	90.00	90.00
332	6010200970000	Ел.табло пор.90.23.00.79	бр	1.000	80.00	80.00
333	6010200980000	Ел.табло пор.90.23.00.77	бр	1.000	80.00	80.00
334	6010200990000	Ел.табло пор.90.23.00.74	бр	1.000	80.00	80.00
335	6010201000000	Ел.табло ККУ пор.2/1094	бр	1.000	40.00	40.00
336	6010201010000	Ел.табло ККУ пор.2/1094	бр	1.000	40.00	40.00
337	6010201040000	Ел.табло ККУ пор.2/1106	бр	1.000	70.00	70.00
338	6010201050000	Ел.табло пор.2/1095	бр	1.000	30.00	30.00
339	6010201070000	Ел.табло пор.87.23.00.68	бр	1.000	140.00	140.00

*Obraz*

340	6010201080000	Ел.табло пор.90.23.01.21	бр	1.000	70.00	70.00
341	6010201090000	Ел.табло пор.90.23.01.16	бр	1.000	70.00	70.00
342	6010201100000	Ел.табло пор.90.23.00.31	бр	1.000	70.00	70.00
343	6010201110000	Ел.табло пор.91.23.00.14	бр	12.000	50.00	600.00
344	6010201120000	Ел.табло пор.91.23.00.34	бр	1.000	60.00	60.00
345	6010201130000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	6.000	80.00	480.00
346	6010201140000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	6.000	80.00	480.00
347	6010201150000	Ел.табло пор.90.23.01.55	бр	3.000	140.00	420.00
348	6010201160000	Ел.табло пор.90.23.01.55	бр	1.000	140.00	140.00
349	6010201170000	Ел.табло пор.90.23.01.42	бр	1.000	80.00	80.00
350	6010201180000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	6.000	70.00	420.00
351	6010201190000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	6.000	70.00	420.00
352	6010201200000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	6.000	70.00	420.00
353	6010201210000	Ел.табло пор.90.23.01.41	бр	5.000	50.00	250.00
354	6010201220000	Ел.табло пор.87.23.00.52	бр	6.000	50.00	300.00
355	6010201230000	Ел.табло пор.90.23.01.01	бр	1.000	90.00	90.00
356	6010201240000	Ел.табло пор.90.23.00.03	бр	1.000	70.00	70.00
357	6010201250000	Ел.табло пор.90.23.00.56	бр	2.000	70.00	140.00
358	6010201270000	Ел.табло пор.90.23.00.98	бр	2.000	40.00	80.00
359	6010201280000	Ел.табло пор.90.23.00.68	бр	1.000	60.00	60.00
360	6010201290000	Ел.табло пор.90.23.00.65	бр	1.000	60.00	60.00
361	6010201300000	Ел.табло пор.90.23.00.66	бр	1.000	70.00	70.00
362	6010201310000	Ел.табло пор.90.23.01.42	бр	1.000	70.00	70.00
363	6010201320000	Ел.табло пор.90.23.01.42	бр	1.000	80.00	80.00
364	6010201330000	Ел.табло пор.90.23.01.57	бр	16.000	50.00	800.00
365	6010201350000	Ел.табло пор.90.23.00.51	бр	1.000	70.00	70.00
366	6010201370000	Ел.табло пор.90.23.00.62	бр	1.000	70.00	70.00
367	6010201380000	Ел.табло пор.87.23.00.53	бр	1.000	40.00	40.00
368	6010201400000	Ел.табла пор.90.23.01.05	бр	1.000	90.00	90.00
369	6010201420000	Ел.табло пор.89.23.00.28	бр	1.000	60.00	60.00
370	6010201430000	Ел.табло пор.89.23.00.26	бр	1.000	40.00	40.00
371	6010201440000	Ел.табло пор.89.23.00.23	бр	1.000	70.00	70.00

372	6010201450000	Ел.табло пор.89.23.00.26	бр	1.000	40.00	40.00
373	6010201460000	Ел.табло пор.90.23.01.19	бр	1.000	90.00	90.00
374	6010201480000	Ел.табло пор.89.23.00.27	бр	1.000	70.00	70.00
375	6010201490000	Ел.табло ККУ А/1007	бр	1.000	60.00	60.00
376	6010201700000	Ел.табло пор.89.23.00.60	бр	1.000	120.00	120.00
377	6010201710000	Ел.табло силово	бр	2.000	160.00	320.00
378	6010201720000	Ел.табло ТНН п90.23.00.27	бр	2.000	120.00	240.00
379	6010201730000	Ел.табло ККУ пор.2906А	бр	1.000	120.00	120.00
380	6010201740000	Ел.табло пор.90.23.01.08	бр	1.000	120.00	120.00
381	6010201750000	Ел.табло пор.90.23.01.02	бр	1.000	180.00	180.00
382	6010201760000	Ел.табло пор.90.23.01.11	бр	1.000	180.00	180.00
383	6010201770000	Ел.табло пор.90.23.00.08	бр	1.000	160.00	160.00
384	6010201970082	Електроди (от нерждавейка - 5лв./кг)- 1 каса, 400 килограма	кг	1.000	5.00	2000.00
385	6010202000083	Ел.табло	бр	1.000	160.00	160.00
386	6010202010083	Ел.табло пор.84.098.04	бр	8.000	120.00	960.00
387	6010202030083	Ел.табл.ККУ п.90.23.01.18	бр	1.000	180.00	180.00
388	6010202040083	Ел.табло пор.90.23.00.33	бр	1.000	120.00	120.00
389	6010202060085	Ел.табло 2/1856	бр	1.000	120.00	120.00
390	6010202080085	Ел.табло пор.2/1100	бр	2.000	150.00	300.00
391	6010202100086	Ел.табло пор.А/662	бр	2.000	200.00	400.00
392	6010202110086	Ел.табло пор.91.23.00.22	бр	1.000	190.00	190.00
393	6010202120086	Ел.табло пор.2/2221	бр	1.000	180.00	180.00
394	6010202130086	Ел.табло пор.86.23.00.03	бр	1.000	150.00	150.00
395	6010202140086	Ел.табло пор.89.23.00.60	бр	1.000	150.00	150.00
396	6010202150086	Ел.табло пор.90.23.01.32	бр	1.000	180.00	180.00
397	6010202160086	Ел.табло ком.КТСКК-07	бр	2.000	180.00	360.00
398	6010202170086	Ел.табло пор.90.23.01.31	бр	1.000	160.00	160.00
399	6010202200086	Ел.табло пор.А/962	бр	1.000	160.00	160.00
400	6010202210086	Ел.табло пор.90.23.01.37	бр	1.000	180.00	180.00
401	6010202250086	Ел.таб.осв.и сварки ц-736	бр	8.000	100.00	800.00
402	6010202290088	Ел.регулятор	бр	1.000	1 500.00	1500.00

*Donev*

403	6010202340089	Ел.лещ СЗГ 235/БТ	бр	1.000	3 500.00	3500.00
404	6010202450091	Ел.табло за помпа ПВ	бр	6.000	70.00	420.00
405	6010202490094	Ел.табло главно	бр	3.000	180.00	540.00
406	6010202500094	Ел.табло осветлние	бр	1.000	160.00	160.00
407	6010202502008	Ел.табло пор.2/115	бр	1.000	190.00	190.00
408	6010202510094	Ел.табло	бр	4.000	160.00	640.00
409	6010202610095	Ел.изпълн.механизъм ЕСПА	бр	1.000	220.00	220.00
410	6010202620095	Ел.табло осветление	бр	1.000	70.00	70.00
411	6010202630095	Ел.табло осветление	бр	1.000	40.00	40.00
412	6050807330000	Ел.оборудване - I-ва каса голяма- 7000лв.; II-ра каса малка- 4000лв.	каса	2.000	*	11000.00
413	6050807340000	Електромотор тип KPR 1бр.	кг	460.000	*	450.00
414	6050810051443	Електропривод УФ099 195	каса	8.000	200.00	1600.00
415	6050810331688	Електропривод НГ 12У 226 (1 бр. с тегло 210кг.за 280лв.)	кг	375.000	*	280.00
416	6050810591496	Електропривод за помпа	каса	2.000	500.00	1000.00
417	6050810618466	Електропрлза помпа 6/160	каса	1.000	500.00	500.00
418	6050810741544	Ел.привод ЗКТ 160/38094	бр	1.000	370.00	370.00
419	6050810818697	Ел.калорифер1 СФО-18/4 и зап.част (бкаси х 250лв.)	кг	822.000	*	1500.00
420	6050810858978	Ел.оборудване м.1/1 (1 каса)	кг	220.000	*	300.00
421	6050810868698	Изправител ВД306УЗ-2колета (2 бр. х 220кг.х 700лв.)	кг	440.000	*	1400.00
422	6060070433000	Ел.табло 4/1419 302	бр	1.000	50.00	50.00
423	6060703500000	Ел.табло ШК 134	бр	30.000	125.00	3750.00
424	6060704090000	Ел.табло РТ 1/630 285	бр	2.000	110.00	220.00
425	6060704340000	Ел.табло 4/1417 303	бр	1.000	50.00	50.00
426	6060704350000	Ел.табло 4/1420 304	бр	15.000	50.00	750.00
427	6060704420000	Ел.табло 90.23.00.25 312	бр	1.000	90.00	90.00
428	6060704430000	Ел.табло 90.23.00.26 313	бр	1.000	90.00	90.00
429	6060704610000	Ел.табло 2/1836	бр	1.000	60.00	60.00
430	6060704620000	Ел.табло 2/1118	бр	1.000	60.00	60.00
431	6060704630000	Ел.табло 2/1148	бр	1.000	60.00	60.00
432	6060704640000	Ел.табла 87.23.00.69	бр	2.000	80.00	160.00
433	6060704680000	Ел.табло ККУ 200	бр	2.000	180.00	360.00

434	6060704690000	Ел.табло кку 240-1,480-26	бр	3.000	190.00	570.00
435	6060704850000	Ел.табло пор 90.03.21.04	бр	1.000	190.00	190.00
436	6060810521904	Електроди УОНИ	кг	1260.000	0.30	378.00
437	061600И201696	Електроприв.комплек.теристЕКТ (ЗКТ 100/350 - УХЛІ4)	бр	1.000	2 500.00	2500.00
438	0616600И01695	Електроприв.комплекс.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
439	0616600И201687	Електропривод компл.теристЕКТ	бр	2.000	2 500.00	5000.00
440	0616600И201690	Електропривод коплек.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
441	0616600И201691	Електропривод компл.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
442	0616600И201692	Електропривод компл.терист.ЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
443	0616600И201693	Електроприв.комплек.терист.ЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
444	0616600И201694	Електроприв.комплек.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
445	0616600И201697	Електроприв.компл.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
446	0616600И201698	Електроприв.комплек.терисЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
447	0616600И201699	Електроприв.комплек.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
448	0616600И201700	Електроприв.компл.терисЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
449	0616600И201701	Електроприв.компл.терисЕКТ	бр	2.000	2 500.00	5000.00
450	0616600И201702	Електроприв.комплек.теристЕКТ	бр	1.000	2 500.00	2500.00
451	0616600И202292	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
452	0616600И202293	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
453	0616600И202294	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
454	0616600И202295	Ел.табло ПР-11	бр	25.000	170.00	4250.00
455	0616600И202296	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
456	0616600И202297	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
457	0616600И202298	Ел.табло ПР-11	бр	10.000	170.00	1700.00
458	0616600И202299	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
459	0616600И202300	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
460	0616600И202301	Ел.табло ПР-11	бр	3.000	170.00	510.00
461	0616600И202302	Ел.табло ПР-11	бр	5.000	170.00	850.00
462	0630100БР00900	Ел.бъркалка	бр	1.000	3 700.00	3700.00
463	0639081БР00820	Ел.табло	бр	46.000	30.00	1380.00
464	0693900БР00435	Ел.табло за помпа артезианска	бр	1.000	180.00	180.00
465	0693900И202275	Ел.двигат.асин.арт.помпа - 250kW	бр	3.000	1 300.00	3900.00

466	0800000И202036	Заварочен автомат АДФ1002	бр	1.000	1 300.00	1300.00
467	8010201980082	Задвижка ръч. ДУ400-64	бр	1.000	400.00	400.00
468	0802900И202077	Заварочен автомат ТДВС1002У3	бр	1.000	1 700.00	1700.00
469	8050810342209	Задвижка 30с98нж 150/25	кг	680.000	11.90	8088.00
470	8050810731708	Задвиж. 30с99нж с ел. привод (7каси х 320кг. и 7каси х 70кг.)	каса	14.000	*	27300.00
471	8080806770000	Зап. час. за трансформ. 222 (1каса от 150кг.)	бр	34.000	*	60.00
472	0809744И201321	Задвижка ръчна 30ч66бр ДУ300/10	бр	4.000	70.00	280.00
473	0809749И201967	Заварочен автомат АДФ1002	бр	2.000	1 000.00	2000.00
474	0816600И100572	76626 Зип монтажни части	каса	2.000	52.00	104.00
475	0839081И201927	Защитно устройство (10г. Метал)	бр	1.000	2 200.00	2200.00
476	0900000БР00367	Изпълнителен механизъм ЕСПА-02	бр	6.000	80.00	480.00
477	0900000БР00816	Изолатори	бр	18.000	25.00	450.00
478	0900000И202098	Изправител заварочен ВД-306	бр	4.000	700.00	2800.00
479	9000100690100	Искроуловител (алуминий 1бр. =10кг.)	бр	35.000	14.00	490.00
480	9010201850000	Изолатор 31.5kv	бр	9.000	25.00	225.00
481	0902900И202127	Инструменти за приводи СУЗ	каса	1.000	190.00	190.00
482	9050810271947	Измер. прибори УВКС 220	кг	28.000	5.00	140.00
483	9050810381949	Измерват. прибори УВКСМ 227	кг	28.000	5.00	140.00
484	9060703020000	Инструментални шкафчета к-н 3	бр	13.000	20.00	260.00
485	9060705930000	Изпарител ИВД ИВЛ	бр	4.000	3 200.00	12800.00
486	09090000БР2243	Изпълнителен механизъм	бр	2.000	250.00	500.00
487	0909744БР00902	Изолатори за маса	бр	20.000	5.00	100.00
488	0909744БР00931	Изолатори за шинопровод	бр	8.000	11.00	88.00
489	0909744БР00953	Изолатор	бр	4.000	5.00	20.00
490	0909744БР01078	Изпълнителен механизъм МЕО-400	бр	4.000	250.00	1000.00
491	0909744БР01079	Изпълн. механизъм МЕО-400	бр	4.000	250.00	1000.00
492	0909744БР01080	Изпълнит. механиз. МЕО	бр	1.000	250.00	250.00
493	0909744БР01081	Изпълнит. механиз. МЕО-63	бр	1.000	250.00	250.00
494	0909744БР01082	Изпълнителен механизъм МЕО	бр	1.000	250.00	250.00
495	0909744БР01085	Изпълнителен механ. МЕО	бр	4.000	250.00	1000.00
496	0909744БР01342	Изолатор подпорен	бр	1.000	120.00	120.00
497	0909744И201906	Изпълнителен механизъм МЕО-400	бр	1.000	250.00	250.00

*Obman.*



498	0930100БР00056	Изолятор ПШИЗ5/1000	бр	7.000	25.00	175.00
499	0930100БР00057	ИзоляторПНШЗ5/1000	бр	6.000	25.00	150.00
500	0930100БР000676	Изоляторз1.5кв	бр	2.000	250.00	500.00
501	0930100БР01165	Изолятор преходен	бр	6.000	80.00	480.00
502	0930100И202141	Изправител заварочен ВДУ	бр	1.000	900.00	900.00
503	11000000000063	Контролно разпреду-во/КРУ/	бр	1.000	240.00	240.00
504	1100000БР00143	Кутия разклонителна4/8	бр	2.000	30.00	60.00
505	1100000БР00144	Кутия разклонителна2/4	бр	9.000	30.00	270.00
506	1100000БР00145	Кутия разклонителна1извод	бр	5.000	25.00	125.00
507	1100000БР000910	Компресор2БУ1-2Б	бр	1.000	2 300.00	2300.00
508	1100000И000556	Касета улчна инв.0556	бр	4.000	140.00	560.00
509	1100000И100277	Калорифер КС3.6	бр	1.000	140.00	140.00
510	1100000И100363	КРУ-К23УЗ-630А	бр	2.000	300.00	600.00
511	1100000И100614	Компресор202ВО4р20/8	бр	1.000	1 300.00	1300.00
512	1100000И201524	Кабели многожилни и изм.канали (2 каси х 12кг.)	бр	2.000	70.00	140.00
513	1100000И202139	Контролни проби (200 кг-нераждайка)	каса	1.000	500.00	500.00
514	1100000И202222	Калкулатор програмен 666В	бр	1.000	60.00	60.00
515	1100000И202277	КомпресорАМК-ААН-3052	бр	3.000	1 500.00	4500.00
516	1100000И202330	Компресор АВШ-3.7/200КУ2612	бр	1.000	3 200.00	3200.00
517	11010201910000	Климат.секция КВ-26,25	бр	2.000	150.00	300.00
518	11010201940082	Късосъединител КЗ-220кв	бр	2.000	150.00	300.00
519	11010202050083	Климат.секция КВ-26	бр	2.000	220.00	440.00
520	11010202360089	Клапан обр.ДУ 600	бр	2.000	120.00	240.00
521	11020201870000	Късозаземител КЗ 110	бр	1.000	130.00	130.00
522	11020201920000	Клапан УФ 680.460.65	бр	1.000	120.00	120.00
523	11030805080000	Кл.хермет.Д301-1000 16а	бр	6.000	500.00	3000.00
524	11050807140000	Клап.отсеч.Ду100/200 242	каса	1.000	4 000.00	4000.00
525	11050807150000	Клап.отсеч.Ду100/100 242	каса	1.000	4 000.00	4000.00
526	11050808201420	Кабел КВВГЗ 19х1.5 15	м	2018.000	0.20	403.60
527	11050808211420	Кабел КВВГЗ27х1.5 16	м	2550.000	0.25	637.50
528	11050808221420	Кабел КВВГЗ 27х2.5 17	м	220.000	0.40	88.00
529	11050808231420	Кабел КВВГЗ 37х1.5 18	м	1304.000	0.10	130.40

*Dr. Dr. Dr.*



530	11050808241420	Кабел КВВГЗ 19х1.5 19	м	971.000	0.20	194.20
531	11050808251420	Кабел КУГЗВ 37х0.5 20	м	224.000	0.10	22.40
532	11050809277919	Кол.ел.прив.822-КЗП-0 117	кг	488.000	0.22	107.36
533	11050809719318	Оборудване ЕП1 158	кг	898.000	0.22	197.56
534	11050809888918	Комутатор КП-24 178 (преобразувател)	каса	1.000	300.00	300.00
535	11050810001949	Комутатор ЗК6353 190 (420кг/каса)	каса	2.000	450.00	900.00
536	11050810391609	Блок с тръбен нагревател (нераждайка)	кг	620.000	5.00	3100.00
537	11050810458424	Кабел КГВВ	м	120.000	0.10	12.00
538	11050810468419	Кабел КУПВЗВ	м	450.000	0.10	45.00
539	11050810681978	Камери ВЗ	бр	2.000	100.00	200.00
540	11050810691978	Камера ВЗ 6С	бр	4.000	100.00	400.00
541	11060704390000	Климатичен шкаф КША 112 309	бр	2.000	185.00	370.00
542	1109744БР00827	Кутия съединителна/Зкаси х 125кг х 37.50лв./	кг	375.000	*	112.50
543	1109744И201855	Коробка за промяна на направление	бр	6.000	66.00	396.00
544	1109744И201856	Коробка за промяна на направление	бр	4.000	33.00	132.00
545	11220805190000	Кабели за хидромортисори (17 бр. макари)	бр	17.000	6 300.00	107100.00
546	1130100БР00917	Копер2010КМ-30	бр	1.000	1 500.00	1500.00
547	1139081БР00921	Конвектор	бр	1.000	370.00	370.00
548	1139081БР01265	Контейнер за през.на филтри	бр	1.000	1 200.00	1200.00
549	1139081БР01288	Контейнер бърстр.филтра	бр	1.000	230.00	230.00
550	1139081БР01344	Контейнер АРК	бр	1.000	14 000.00	14000.00
551	1139081И201919	Кондиционер	бр	1.000	400.00	400.00
552	1193900И202126	Копер маятниковъй 2021КМ-30	бр	1.000	2 100.00	2100.00
553	12000000049563	Лента опаковъчна 22х1мм	кг	1360.000	0.10	136.00
554	12060805410000	Лабораторна мебел	бр	24.000	250.00	6000.00
555	1300000БР00339	Метчик М14х1.25	бр	63.000	1.75	110.25
556	1300000БР00340	Метчик М10х1.25	бр	15.000	1.75	26.25
557	1300000БР00342	Метчик М 18х2	бр	7.000	1.75	12.25
558	1300000БР00343	Метчик М22	бр	9.000	1.75	15.75
559	1300000И100364	Местна защит.с-яМЗС-1	бр	1.000	30.00	30.00
560	1300000И101146	Миксочредна машина/Пуцмастер/	бр	1.000	4 500.00	4500.00
561	1300000И201336	Маломаслен прекъсвач10/600/20	бр	1.000	500.00	500.00

562	1300000И202313	Машина за каляване на валовеМЗ	бр	1.000	3 200.00	3200.00
563	13010202280088	Маломасл.прекъсв.А10/600	бр	1.000	800.00	800.00
564	1302900И202003	Маслена помпена с-яНСП-400	бр	2.000	*	320.00
565	13050810061990	МеталоръкаВРЗІх4 196 (81кг./каса ч.м.)	каса	4.000	24.30	97.20
566	13050810837986	Макара ръчна 5т м 1/2 (1 бр. за 570лв.)	кг	167.000	*	570.00
567	13050810847987	Макара ръчна 3.2т. м.1,2/2 (1бр. За 300лв.)	кг	113.000	*	300.00
568	13060704150000	Мотор редуктор PVC 80/25 293	бр	24.000	160.00	3840.00
569	13060704490000	Маса МР	бр	1.000	60.00	60.00
570	13060704500000	Маса МР	бр	1.000	60.00	60.00
571	1400000БР01363	Нагреватели /в каси/	бр	6.000	150.00	900.00
572	14050805470000	Насос доз.НД-2,5-63 106	бр	2.000	270.00	540.00
573	1500000БР00154	Отоплителен агрегатСТД-100	бр	1.000	150.00	150.00
574	1500000И100305	Отключващ.у-во к-т с детайли (385кг. ч.м.)	бр	1.000	110.00	110.00
575	15050400781453	Обор./намот.на статор на генер	бр	11.000	20.00	220.00
576	15050809340000	Оборудв.І-ви бл.Трансформат124	бр	8.000	250.00	2000.00
577	15050809541107	Оборудване 142	кг	436.000	0.30	130.80
578	15050809671307	Оборудване І-ви блок 154	кг	1192.000	0.30	357.60
579	1509744БР00930	Опорни шинни изолатори/в каса/	бр	1.000	55.00	55.00
580	1600000БР00208	Помпен агрегатЕ50-125	бр	2.000	160.00	320.00
581	1600000БР00327	Плашка М49	бр	1.000	2.04	2.04
582	1600000БР00577	Печка Т820А	бр	1.000	170.00	170.00
583	1600000БР00579	Печка Т820	бр	1.000	170.00	170.00
584	1600000БР00929	Помпа дозаторнаНД2.5 100/25	бр	5.000	800.00	4000.00
585	1600000БР01221	Помпа СД16/25А	бр	1.000	380.00	380.00
586	1600000БР01365	Пагронник инв.ст 4346 н.01365	бр	2.000	75.00	150.00
587	1600000И002068	Помпа дозат.НД2,5 1600х16	бр	2.000	260.00	520.00
588	1600000И100607	ПреобразователСТС-2-100/05	бр	1.000	250.00	250.00
589	1600000И100689	Помпа 2ДС-8	бр	5.000	30.00	150.00
590	1600000И100694	Прибор -ГДР (1 каса)	кг	39.000	5.00	195.00
591	1600000И201968	Помпа дозироваьчна НД2.5 1600	бр	2.000	280.00	560.00
592	1600000И201980	ПомпаНД2.5 1600х16	бр	2.000	280.00	560.00
593	1600000И202019	Помпа битумна типДС-125	бр	2.000	70.00	140.00

*Donat*

594	1600000И202260	Пещ муфелна	бр	1.000	270.00	270.00	270.00
595	16010202600095	Помпа с ел.двигател ККZ10-32/160; 3кW; 2900об./мин.	бр	2.000	350.00	350.00	700.00
596	16010202660095	Пускател взривоопасен	бр	6.000	190.00	190.00	1140.00
597	16029000БР00943	Помпа дозаторна МД2.5	бр	1.000	150.00	150.00	150.00
598	16029000БР01224	Помпа Х45/31 13кW 2900об./мин.	бр	1.000	480.00	480.00	480.00
599	16029000И201772	Помпа НШМ-8-35 НШМ-8-2.5-6.3/2.5Б-1УЗ 2.2кW; 220/380V; 1450об./мин.	бр	2.000	600.00	600.00	1200.00
600	16039000БР00150	Проводник ПВ3450В-4кв/мм	м	100.000	0.67	0.67	67.00
601	16050807130000	Помпа центроб.без ел.двиг.239	каса	20.000	120.00	120.00	2400.00
602	16050809841693	Помпи СО-486	каса	4.000	600.00	600.00	2400.00
603	16050809868609	Пункт разпредел.ПР 22Д 176	каса	4.000	230.00	230.00	920.00
604	16050809878605	У-во детекторование 177 УДЖГЕ04Р -(2комплекта х 2 каси; х 400лв/комплект))	каса	4.000	*	*	800.00
605	16050809891654	Преобразовател ПСГ 500 179	каса	5.000	200.00	200.00	1000.00
606	16050810071142	Помпи Ш 40-6-18/4 206 (Збр. Х 150лв.)	кг	600.000	*	*	450.00
607	16050810261947	Прибори УВКС 2м 220	кг	108.000	5.00	5.00	540.00
608	16050810311967	Профил К 238-У2	кг	31.000	0.30	0.30	9.30
609	16050810891612	Приспособл.и инструменти (ЗИП) 1 каса	кг	185.000	2.00	2.00	370.00
610	16060805110000	Помпа центр.с ел.двиг. 25	бр	2.000	270.00	270.00	540.00
611	16060805170000	Помпа центр.с ел.двиг. 34 (в каса)	бр	4.000	300.00	300.00	1200.00
612	16060805300000	Помпа НД 2,5 76	бр	6.000	260.00	260.00	1560.00
613	1609744БР01264	Пулт разпределителен	бр	1.000	50.00	50.00	50.00
614	1609744И201871	Пробка ч.183035А (нераждайка) 80кг./каса	бр	2.000	200.00	200.00	400.00
615	1613600И201252	Помпа КСВА 650/135-1Е (около 5т.)	бр	2.000	3 800.00	3 800.00	7600.00
616	1616600И201309	Преобразов.на честота ПЧ10/42	бр	4.000	40.00	40.00	160.00
617	1616600И201323	Пулт за пожарна сигнализация ( 1 комплект от 10 каси)	бр	1.000	800.00	800.00	800.00
618	1630100БР00918	Пулт разпределителенПР9222	бр	3.000	55.00	55.00	165.00
619	1630100БР00944	Пулт разпределителенПР9232	бр	1.000	60.00	60.00	60.00
620	1630100БР00945	Пулт разпределителенПР9262	бр	1.000	60.00	60.00	60.00
621	1630100БР00949	Помпа масленаШ40.6.9/4	бр	1.000	150.00	150.00	150.00
622	1630100И201877	Помпа центробХ20/53К-СД (без табела на двигателя)	бр	2.000	480.00	480.00	960.00
623	1630100И201905	Помпа КД 90/55	бр	2.000	270.00	270.00	540.00

624	1630100И201914	Помпа 2НВР-Д	бр	1.000	230.00	230.00
625	1630100И201961	Помпа НКУ-90 сх ел.двиг.АО2-У	бр	1.000	380.00	380.00
626	1630100И201974	Помпа центроб. с ел.двигКД90/5	бр	1.000	560.00	560.00
627	1639081И201996	Помпа дозировачнаНД2.5 1600	бр	1.000	380.00	380.00
628	1646000БР01065	ПомпаХ-203 1FG	бр	1.000	550.00	550.00
629	1700000БР00106	Разходомерна бленда ДУ200	бр	31.000	65.00	2015.00
630	1700000И100548	Резервоар стом.1500/1400/1100	бр	1.000	400.00	400.00
631	1702900И202124	Реостат баланстенРБ302У2	бр	9.000	200.00	1800.00
632	17080461251407	Рез.части.асинхр.двиг. за ГЦН (не е в наличност)	каса	1.000	0.00	0.00
633	1793900БР00912	Разрядник	бр	1.000	320.00	320.00
634	1800000БР00153	Стабилизатор СТС-2М	бр	1.000	230.00	230.00
635	1800000И100345	Смукатели вентилац.крайстСВМ-2	бр	4.000	35.00	140.00
636	1800000И100618	Стенд за изпитване на метали	бр	1.000	350.00	350.00
637	1800000И201669	Сварни образци за клапани ф400	бр	2.000	38.00	76.00
638	1800000И201670	Сварни образци за клапани ф300	бр	3.000	32.00	96.00
639	1800000И201671	Сварни образци за клапан ф600	бр	2.000	44.00	88.00
640	1800000И201672	Сварни образци ф300	бр	1.000	32.00	32.00
641	1800000И201673	Сварни образци ф125	бр	2.000	26.00	52.00
642	1800000И201674	Сварни образци ф100	бр	2.000	24.00	48.00
643	1800000И201675	Сварни образци за клапани ф32	бр	5.000	20.00	100.00
644	18010201570000	Секция клим.КВ-23	бр	1.000	780.00	780.00
645	18010201900000	Секция отоплит.за клим.блок	бр	1.000	560.00	560.00
646	1802900И202045	Станок модел55с276л	бр	1.000	230.00	230.00
647	18050808408905	Стомана сортава нж ф4 25	кг	908.000	5.00	4540.00
648	18050809928412	Стабилизатор С-3С 182	каса	2.000	350.00	700.00
649	18050809969449	Секция инопров. ПШО 67 186 (1 каса нето 1080кг.)	бр	9.000	238.00	2142.00
650	18050810021413	Секция прямая 192 (4 каси х 700кг. И 1 каса х 931кг.)	каса	5.000	*	820.00
651	18050810071959	Стабилизатор С30 198	каса	15.000	200.00	3000.00
652	18050810108409	Стабилизатор С3С-220V 201	каса	25.000	200.00	5000.00
653	18050810119451	Стабилизатор С3С-220V 201	каса	20.000	200.00	4000.00
654	18050810128406	Стабилизатор С3С-220V 202	каса	5.000	200.00	1000.00
655	18050810137974	Спектромер 203	каса	16.000	250.00	4000.00

656	18050810147974	Спектрометър СЗГ 10-02 203 (общо 15 каси)	кг	789.500	*	4500.00
657	18050810411968	Секция У20 69УЗ 228	кг	300.000	0.33	99.00
658	18050810421965	Стабилизатор с УХЛ 4	каса	9.000	250.00	1980.00
659	18050810661973	Стабилиз.напреж.С-3СУХЛ 4	бр	17.000	250.00	4250.00
660	1809744БР00925	Стабилизатор	бр	1.000	720.00	720.00
661	1816600БР00633	Стабилизатор напрежС-3сУХЛ4	бр	4.000	220.00	880.00
662	1816600И101172	Секция КРУ6 кв	бр	1.000	180.00	180.00
663	1816600И201371	С-ма "КАРКАС"Испектрометри/ за цялата ситема/	кг	2021.000	*	10105.00
664	1816660И100554	Стабилиз.напреж.С-3СУХЛ4	бр	10.000	220.00	2200.00
665	1893900И201250	Контролно диагн.с-ма Колиакс за цялата ситема/	кг	3416.000	*	17000.00
666	1893900И202169	СтабилизаторС-3с.220v,5Hz	бр	7.000	200.00	1400.00
667	1900000БР01340	Течност за хидроамортисьори- в метални кутии (производител Япония)	бр	8.000	150.00	1200.00
668	1900000БР0453	Тел заварочна НЖ ф 4мм н.№0453	кг	666.000	1.65	1100.00
669	1900000И100350	Табло ПЗГ-30	бр	1.000	100.00	100.00
670	1900000И100351	Табло управление	бр	1.000	120.00	120.00
671	1900000И102094	Трансформатор ТМ100/10	бр	1.000	60.00	60.00
672	19010201870000	Тролейдържатели	бр	175.000	2.00	350.00
673	19010809178974	Тръба без.Ст20 ф.426x13	кг	1500.000	1.30	1950.00
674	19020805910000	Тръба ст.20 377x60 143	кг	1935.000	1.30	2515.50
675	19020810890000	Тръби месингови	м	318.000	13.89	4417.02
676	1902900И202138	Торцеви панели	каш	2.000	17.00	34.00
677	19050809631303	Тръбопровод за с-ма ПСК 150	кг	718.000	0.22	158.00
678	19050809751618	Топлообменник 163	каса	2.000	200.00	400.00
679	19050809761923	Топлообменник 164	каса	2.000	200.00	400.00
680	19050809831660	Тръба термосв.32/16 172	каса	1.000	40.00	40.00
681	19050810151648	Трубка ТТЕ-Т 32/16 204	кг	79.000	1.00	79.00
682	19060704040000	Тръба 630/8 270	кг	8138.000	1.30	10579.40
683	19060704830000	Табло 86.23.0024	бр	2.000	50.00	100.00
684	19060704900000	Табло 89.23.00.12	бр	1.000	200.00	200.00
685	19060704910000	Табло 86.23.00.61	бр	1.000	270.00	270.00
686	19060704920000	Табло 90.23.01.78	бр	1.000	180.00	180.00

687	19060704930000	Табло 83.23.00.43	бр	3.000	30.00	90.00
688	19060704940000	Табло 88.23.00.30	бр	2.000	30.00	60.00
689	19060706070000	Ел.табло пор.89.135.09	бр	10.000	150.00	1500.00
690	19060706080000	Ел.табло пор.89.135.09	бр	4.000	150.00	600.00
691	19060805420000	Тетрираща маса 98	к-т	1.000	500.00	500.00
692	19070706000000	Тръба черна ф 63.5-4	кг	3280.000	1.30	4264.00
693	19070706010000	Тръба черна ф 133-5	кг	3700.000	1.30	4810.00
694	19070706020000	тръба черна ф 133/5	кг	4720.000	1.30	6136.00
695	19070706030000	Тръба черна ф 133/5	кг	4640.000	1.30	6032.00
696	19070706040000	Тръба черна ф 133/5	кг	4770.000	1.30	6201.00
697	19070706050000	Тръба черна ф 133/5	кг	4730.000	1.30	6149.00
698	1909744БР00906	Табло силово за трансфЧЗН-4	бр	10.000	70.00	700.00
699	1909744БР00914	ТрансформаторОСУ100/05	бр	1.000	600.00	600.00
700	1909744БР00916	ТрансформаторОСУ100/05	бр	1.000	650.00	650.00
701	1909744БР01266	ТрансформаторОСУ-100кв	бр	1.000	600.00	600.00
702	1916600БР01068	Трансформатор токовТФЗМ-25	бр	1.000	260.00	260.00
703	1916600БР01069	Трансформатор токовТФЗМ-35А	бр	1.000	360.00	360.00
704	1916600И201308	Токоизправител ВД306 У3	бр	4.000	650.00	2600.00
705	1930100БР00922	ТрансформаторТД-300	бр	1.000	230.00	230.00
706	1930100БР00942	Трансформатор завароченТД-300	бр	2.000	640.00	1280.00
707	1939081БР00901	Тролейни изолагори	кг	200.000	0.30	60.00
708	1939081БР00915	ТрансформаторОСУ100/05	бр	1.000	650.00	650.00
709	1939081БР01262	Тръба нж за ТКО 108x6 L= 2.82м.	бр	2.000	260.00	520.00
710	1993900И202269	ТрансформаторРГО25/05У40-25	бр	2.000	1 500.00	3000.00
711	2000000БР00575	Установка за смазкаСМЖ218А	бр	1.000	2 800.00	2800.00
712	2000000И100620	Установка за плаз.ряз.на метал	бр	1.000	2 600.00	2600.00
713	2002900БР01365	Универсален струг/челности/ 2 комплекта х 2 броя	бр	4.000	100.00	400.00
714	20050805660000	У-во детектрир.УДИГ-04 115	бр	1.000	8 840.00	8840.00
715	20050809658201	Устанав.сверч.УДГ 152	кг	600.000	0.30	180.00
716	2009744БР01289	У-во разпределително/в каса/ нераждавйка	бр	4.000	150.00	600.00
717	2016600И201529	Установка УКП	к-т	3.000	5 400.00	16200.00
718	2016600И201545	Установка УКП-комплект	бр	3.000	5 400.00	16200.00

719	2039081000000	УравномерУДУ	бр	1.000	100.00	100.00
720	2039081БР01220	Установка вентилаторна	бр	1.000	780.00	780.00
721	2100000100315	Филтър	бр	7.000	5.00	35.00
722	2100000БР00219	ФилтърВЕВФ2	каш	12.000	300.00	3600.00
723	2100000БР00294	Фреза дискова зъбонар.	бр	11.000	2.50	27.50
724	2100000БР00295	Фреза дискова зъбонар.М-16	бр	5.000	2.50	12.50
725	2100000БР00296	Фреза дискова М-12	бр	11.000	2.50	27.50
726	2100000БР00297	фреза дисковаМ-8	бр	10.000	2.50	25.00
727	2100000БР00298	Фреза дисковаМ6	бр	14.000	2.50	35.00
728	2100000БР00299	Фреза дискова М7	бр	7.000	2.50	17.50
729	2100000БР00300	Фреза дикова М6.5	бр	8.000	2.50	20.00
730	2100000БР00302	Фреза дискова М9	бр	14.000	2.50	35.00
731	2100000БР00303	Фреза дискова М6	бр	16.000	2.50	40.00
732	2100000БР00304	Фреза дискова М7	бр	8.000	2.50	20.00
733	2100000БР00305	фреза циркулярна ф125	бр	8.000	1.00	8.00
734	2100000БР00306	Фреза дискова бързон.ф80	бр	10.000	1.00	10.00
735	2100000БР00307	Фреза дикова тристраннаф100	бр	15.000	1.00	15.00
736	2100000БР00308	фреѝа дискова тристраннаф63	бр	10.000	1.00	10.00
737	2100000БР00309	фреза дискова тристранна ф100	бр	2.000	1.00	2.00
738	2100000БР00310	Фреза дискова тристранна ф100	бр	5.000	1.00	5.00
739	2100000БР00311	Фреза дискова тристраннаф125	бр	5.000	1.00	5.00
740	2100000БР00312	Фреза дискова зъбон.М9	бр	2.000	2.50	5.00
741	2100000БР00313	Фреза дикова М12	бр	1.000	2.50	2.50
742	2100000БР00317	Фреза циркулярна ф160	бр	15.000	1.00	15.00
743	2100000БР00319	Фреза дискова М5.5	бр	32.000	2.60	83.20
744	2100000БР00320	Фреза дискова М9	бр	30.000	2.50	75.00
745	2100000БР00321	Фреза дискова М12	бр	6.000	2.50	15.00
746	2100000БР00322	Фреза дискова М4.5	бр	24.000	2.60	62.40
747	2100000БР00323	Фреза дискова М48	бр	48.000	2.50	120.00
748	2100000БР00324	Фреза дискова М6.5	бр	72.000	2.50	180.00
749	2100000БР00326	Фреза дискова М3.75	бр	24.000	2.50	60.00
750	2130100БР00784	Филтър тип Фаргос С-500	бр	11.000	300.00	3300.00

*Donev*



751	2130100И201962	Филтър ФБ-05	бр	50.000	50.00	2500.00
752	22060805180000	Хидромортисъор 37 (масло KF50)	каса	1.000	720.00	720.00
753	2300000БР00210	Центробежен помпен агрегат15Е	бр	1.000	170.00	170.00
754	2300000И202257	Центрофуга наст.лабораторна	бр	1.000	320.00	320.00
755	23010202570095	Центр.вентилатор ВНСН-2.5	бр	2.000	20.00	40.00
756	23010202580095	Центр.вентилатор ВНСН-2.5	бр	3.000	55.00	165.00
757	23050809280000	Цапви и крон.за парон.118	кг	10600.000	0.30	3180.00
758	23050809290000	Цапви и крон.за парог.119	кг	10600.000	0.30	3180.00
759	24050809218678	Чугунен дробс 0.8 113	кг	920.000	0.30	276.00
760	24060703690000	Четирип.бронз.кранове 234	бр	5.000	270.00	1350.00
761	2500000БР00830	Шкаф РТЗО	бр	21.000	70.00	1470.00
762	2500000БР01296	Шумозаглушител ШИ500/1000	бр	21.000	30.00	630.00
763	2500000И202171	ШумозаглушителПЩЦФ500/500	бр	3.000	20.00	60.00
764	2500000И202252	Шумозаглушител ШТ 500/100	бр	1.000	30.00	30.00
765	2500000И202306	ШкафРТЗО Ш197	бр	1.000	120.00	120.00
766	2500000И202335	Шумозаглушител	бр	1.000	30.00	30.00
767	2502900И202132	Шкаф разпределителенПР 11	бр	4.000	170.00	680.00
768	25030805160000	Шибър S30-111 Ду 150 32	бр	2.000	150.00	300.00
769	25050808041491	Шкаф РТЗО 197 7	бр	23.000	55.00	1265.00
770	25050808051491	Шкаф РТЗО 196 8	бр	5.000	55.00	275.00
771	25050809781963	Шкаф/Шинопроводи/ 166	каса	2.000	1 400.00	2800.00
772	25050809909314	Шкаф управление 180	каса	1.000	500.00	500.00
773	25050810538488	Шкаф РТЗО 197	каса	0.000	0.00	0.00
774	25050810587950	Шкаф управл.ПЗХ-9045-00М2	каса	2.000	270.00	540.00
775	25050810601640	Шкаф кросов УЛЮ 23ВМ	бр	1.000	270.00	270.00
776	25050810758484	Шкаф ШПК	бр	2.000	230.00	460.00
777	25050810871963	Шинопроводи ШОС(3каси-987кг+1068кг+1099кг.=3154кг.х0.3)	бр.(кг)	3262(3154кг)	0.30	946.20
778	25050810888484	Шкаф РТЗО 93900-55169	бр	0.000	0.00	0.00
779	2509744БР00927	Шкаф управление	бр	1.000	14.00	14.00
780	2509744БР00927	Шкаф управление	бр	1.000	190.00	190.00
781	2593900БР00431	Шкаф разпределителенПР-2	бр	7.000	70.00	490.00



782	2600000И100594	Щит осветление и сварки		бр	1.000	50.00	50.00
783	2600000И101165	Щанги за прекъсвачОПУ110кв		бр	48.000	25.00	1200.00
784	26060805130000	Щанга къса 29		бр	1.000	1 300.00	1300.00
785	30010202390092	Ящик зажимов ЯЗ 120 (x 4 броя в каса)		бр	40.000	70.00	2800.00

**ВНИМАНИЕ !!!**

- 1.Позициите за които в полето "Начална цена в лева за 1 мярка" е обозначено със \* , да се приема, че началната цена е посочена в полето "Начална цена за цялото количество в позицията - лева" и не може да се кандидатства за част от количеството.
- 2.Всички цени са без ДДС.



## ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА НАПРАВЕН ОГЛЕД НА МЯСТО

Долуподписаният,.....  
живуш в гр./с./.....ул./№.....  
притежаващ л.к.№.....изд. от ..... дата  
..... ЕГН ..... управител или упълномощен преставител на кандидата  
....., регистриран в  
..... под №.....фирмено дело №.....  
с нотариално заверено пълномощно №....., във връзка с участието ми в  
**Процедура за избор на фирма за продажба на материали, находящи се в склад "База  
Враца", включени в списъците за продажба, собственост на "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД,  
гр.Козлодуй**

Декларирам, че съм огледал /че се отказвам от оглед на/ обекта на процедурата и съм запознат с всички условия, които биха повлияли върху цената на предложението.

/ненужното се зачерква/

Дата.....2010 г.  
Място:.....

Декларатор:.....  
подпис, печат

В случай, че огледът е извършен от упълномощено лице, към настоящата декларация се прилага и копие от пълномощното.

## ФИНАНСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ до "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

След запознаване на документация за участие в търг с тайно наддаване за продажба на материали, находящи се в склад "База Враца", собственост на "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД, гр. Козлодуй, ние .....  
предлагаме да закупим следните видове и количества материали:

№ по ред от Приложението	Ном. номер	Наименование	Мярка	Предлагаме да закупим следното количество от включеното в позицията	При цена за единица – лева /словом/	При цена за единица – лева /словом/
1						

До подготвянето на договор, това предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за класиране ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото финансово предложение е в сила 30 календарни дни от датата на отварянето му.

Дата.....

Подпис.....  
/за регистрираните по ТЗ и печат/

# ДОГОВОР

№ .....

Днес, .....2010г. в гр. Козлодуй между:

**1. "АЕЦ КОЗЛОДУЙ" ЕАД**, регистрирано по фирмено дело № 582/2000 г. на Врачански окръжен съд, със седалище и адрес на управление: гр. Козлодуй 3321, ЕИК.№106513772, тел. 0973 72000, факс 0973 80591 представлявано от Костадин Върбанов Димитров – Изпълнителен директор, наричано по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ** от една страна и от друга

**2. "....."** гр....., регистрирано по фирмено дело № ....., със седалище и адрес на управление: гр..... област..... ЕИК..... тел..... факс ..... представлявано от ..... наричан по-нататък **"КУПУВАЧ"** от друга страна, се сключи този договор за следното:

## ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

**1. КУПУВАЧЪТ** закупува материали, съхранявани в склад "База Враца" – собственост на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД, описани в ПРИЛОЖЕНИЕ 1 към договора.

## ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

**2.** Цена без ДДС за .....

**3. ПРОДАВАЧЪТ** фактурира извозените количествата материали, находящи се в склад "База Враца" на основание приемо- предавателен протокол, съдържащ точното описание и количество на продадените материали, а за позициите изискващи претегляне- на база кантарни бележки, издадени от най-близкия кантар до " База Враца" в деня на издаването им.

**4. КУПУВАЧЪТ** заплаща авансово материалите находящи се в склад "База Враца, предмет на настоящия договор - с последващо изравнително плащане до 3 /три/ работни дни от сключване на договора и след фактуриране.

## ЗАДЪЛЖЕНИЕ НА КУПУВАЧА

**5. КУПУВАЧЪТ** се задължава да заплати съответните материали съгласно условията на настоящия договор.

**6. КУПУВАЧЪТ** е длъжен в срок от 10 дни, считано от датата на плащане да извози материалите, предмет на настоящия договор.

**7. КУПУВАЧЪТ** се задължава да разчисти складовете, от които извозва материали, находящи се в склад "База Враца", с хора и техника за своя сметка, обект на настоящия договор.

### **ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ПРОДАВАЧА**

**8. ПРОДАВАЧЪТ** се задължава да продаде и фактурира материали, находящи се в склад "База Враца", описани в Приложение №1 към настоящият договор, съгласно условията на настоящия договор.

**9.** Да предостави достъп на хора и техника от страна на КУПУВАЧА на площадките, на склад "База Враца".

### **НЕУСТОЙКИ**

**10.** При забава на плащането, КУПУВАЧЪТ дължи неустойка в размер на 1%/един/от цената по договора за всеки просрочен ден от забавата

**11.** При забава на извозването, КУПУВАЧЪТ дължи неустойка в размер на 1 %/един/от цената по договора за всеки просрочен ден от забавата, но не повече от 5% от дължимата сума.

### **ДРУГИ УСЛОВИЯ**

**12.** Внесенят депозит, в размер на 10 /десет/ % от първоначалната стойност на материалите за участие в търга за продажба на материали, находящи се в склад "База Враца", се преобразува в гаранция за добро изпълнение на договора. Гаранцията се освобождава след приключване на договора.

**13.** За неуредените с този договор въпроси се прилагат разпоредбите на ЗЗД и гражданското законодателство.

**14.** Настоящият договор влиза в сила от датата на двустранното му подписване.

**15.** Всяко изменение или допълнение към договора е валидно, ако е направено в писмен вид и е двустранно подписано.

**16.** Настоящият договор е съставен и подписан в два еднообразни екземпляра по един за всяка от страните, всеки със силата на оригинал.

**17.** Отговорно лице за изпълнение на договора от страна на ПРОДАВАЧА е .....

**18.** Отговорно лице за изпълнение на договора от страна на КУПУВАЧА е .....

**ПРОДАВАЧ**  
**ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР:**  
**КОСТАДИН ДИМИТРОВ**

**КУПУВАЧ**  
**УПРАВИТЕЛ:**